
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

20.01.2022                                       г. Котовск                                      № 3-к 

 

 

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений города в 2022 году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителя муниципального образовательного 

учреждения, утвержденным постановлением администрации города от 

25.01.2021 №80 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального 

образовательного учреждения», администрация города постановляет: 

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений города в 2022 году согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                                   А.М. Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от 20.01.2022 № 3-к 

 

 

График 

проведения аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений города в 2022 году 

 
 

№ п/п ФИО руководителя Наименование 

образовательного 

учреждения 

Должность Дата, время и 

место 

проведения 

аттестации 

(администрация 

города) 
1 Кочетков Александр 

Викторович 
МБОУ «Школа – 

ЭКОТЕХ»  

Директор 22.03.2022 

14.00, 

каб. 116 

2.  Королева Татьяна 

Александровна 

МБДОУ детский сад №8 

«Рябинка» 

Заведующий 23.05.2022 

14.00, 

каб. 116 

3 Романова Любовь 

Викторовна 

МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» 

Заведующий 23.05.2022 

14.15, 

каб. 116 

4 Попова Марина 

Викторовна 

МБДОУ детский сад №15 

«Теремок» 

Заведующий 23.05.2022 

14.30, 

каб. 116 

5 Расторгуева Алла 

Валентиновна 

МБДОУ детский сад №16 

«Ласточка» 

Заведующий 23.05.2022 

14.45, 

каб. 116 

6 Попова Оксана 

Сергеевна 

МБДОУ ЦРР - детский 

сад  «Солнышко» 

Заведующий 23.05.2022 

15.00, 

каб. 116 

7 Котов Михаил 

Владимирович 

МБУДО «ДЮСШ №1» Директор 23.05.2022 

15.15, 

каб. 116 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации города                                                                 В.В. Пичугина 
 

 

 


